Plakatai reklamos vietose turi būti eksponuojami 2020 m. lapkričio mėnesį ne trumpiau kaip 14 

(keturiolika) kalendorinių dienų. Skirtinguose miestuose plakatai turi būti eksponuojami tuo pačiu 

laiku. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 18009,64 Eur (aštuoniolika tūkstančių devyni eurai, 64 ct) su pridėtinės 

vertės mokesčiu (toliau – PVM), Sutarties kaina be PVM – 14884,00 eurai (keturiolika tūkstančių 

aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 00 ct).   

2.2. Į Sutarties kainą įskaitomi visi Vykdytojui pagal teisės aktus privalomi mokėti mokesčiai ir 

kitos su Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos. 

2.3. Sutarties kaina nebus keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Sutarties kaina Sutarties

[...]

2.1.2. suteikti lauko plakatų eksploatavimo paslaugas, kurias apima plakatų pakabinimo ar 

įrengimo, eksponavimo ir nuėmimo paslaugos; 

2.2. Perkamų paslaugų suteikimo terminas – iki 2020 m. gruodžio 1 d.   

2.3. Bendra paslaugų vertė – ne daugiau kaip 22 000 Eur (dvidešimt du tūkstančiai eurų) su 

PVM. 

III. REIKALAVIMAI PASLAUGOMS 

3.1. Sukurtas ir eksponuojamas plakatas turi atkreipti visuomenės dėmesį į vyresnio amžiaus 

darbuotojų patiriamą diskriminaciją darbo rinkoje ir būtinybę užtikrinti jiems lygias galimybes. 

Plakatas taip pat turi formuoti teigiamą vyresnio amžiaus žmonių įvaizdį visuomenėje.